2

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Княгининского муниципального округа Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
от 22.08.2023                                                                                                          № 68
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета   Возрожденского  сельсовета  Княгининского муниципального района за 2022 год

Обсудив отчет об исполнении бюджета Возрожденского сельсовета Княгининского муниципального района за 2022 год  Совет депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Возрожденского сельсовета Княгининского муниципального района за 2022 год по доходам в сумме 12 075,4 тысяч рублей, по расходам в сумме  12 036,3 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме  39,1 тысяч рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета Возрожденского сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Возрожденского сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета Возрожденского сельсовета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета Возрожденского сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации Княгининского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области

	Глава местного самоуправления  Княгининского муниципального округа Нижегородской области

	С.В. Волков
	Е.А. Шамин